
THOMSEN AUTOMOBILER ApS

CVR-nr.: 29009333

Højvang 8
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2025

Bent Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMSEN AUTOMOBILER ApS
Højvang 8
4300 Holbæk
e-mailadresse: bent4300@gmail.com
CVR-nr.: 29009333
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET OBSER & NIELSEN A/S
Østre Hovvej 32
4520 Svinninge
DK Danmark
CVR-nr.: 26399610
P-enhed: 1003127311

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af brugte biler samt udførelse af reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -1.621.615 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.611.822	-657.846
Personaleomkostninger		0	-54.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.387
Resultat af ordinær primær drift		-1.611.822	-715.950
Øvrige finansielle omkostninger		-9.793	-292.660
Ordinært resultat før skat		-1.621.615	-1.008.610
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.621.615	-1.008.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.621.615	-1.008.610
I alt		-1.621.615	-1.008.610

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.966.845	3.327.042
Varebeholdninger i alt		1.966.845	3.327.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		961.747	1.597.539
Andre tilgodehavender		92.488	70.894
Tilgodehavender i alt		1.054.235	1.668.433
Likvide beholdninger		20.224	9.142
Omsætningsaktiver i alt		3.041.304	5.004.617
AKTIVER I ALT		3.041.304	5.004.617

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-2.980.466	-1.358.053
Egenkapital i alt		-2.854.466	-1.232.053
Kreditinstitutter i øvrigt		664.897	935.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt		664.897	935.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.649.439	709.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.684	222.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.442.750	4.369.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.230.873	5.300.946
Gældsforpligtelser i alt		5.895.770	6.236.670
PASSIVER I ALT		3.041.304	5.004.617

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0